BaTtbipoB Urops 3ayp6ekoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKnovyuBLLee DaTta
oTyeTa
06 AOOroBop Ha cocCTaBJIeHuA
nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLLeHKH
01/10-
20/21 BaTbipos U.3. 11.10.2021
02/10-
BaTbipos .3. 11.10.2021
2021
03/10- baTbipos 1.3 11.10.2021
2021 p 3. .10.
04/10-
20/21 BaTbipos U.3. 11.10.2021
05/10-
/ BaTbipos .3. 11.10.2021
2021

CBepeHusn

BaTbipoB Uropb 3aypbekoBuny

004313

22.04.2008

Bup

onpepenseMmon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKHM

HepgBu»xunmoe

UMYLLLECTBO

(OueHka PbIHOYHas
HeOBMXUMOro

nMmyLiecTsa)

Henswxumoe

NMyLLEeCTBO

(OueHka PblHOYHaA
HEeOBUXXUMOIO

nMyLLecTBa)

HepBuxumnmoe

NMYLLEeCTBO

(OueHka PbiHOYHas
HeOBMXNUMOro

nMmyLiecTaa)

HepgBuxunmoe

NMYyLLEeCTBO

(OueHka PblHOYHaA
HeLBMXXUMOro

nMmyLiecTsa)

HegBuxunmoe

NMYLLECTBO

(OueHKa PblHOYHaA
HeLBMXUMOro

nMyLecTBa)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



06/10-
2021

07/10-
2021

08/10-
2021

2511425

2522989

09/10-
2021

10/10-
2021

11/10-
2021

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

11.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

17.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

HepBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeLBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HegBu»xunmoe
UMyLLECTBO
(OueHKa
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HepBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLeCTBO
(OueHKka
HeO4BUXUMOIro
nMyLLecTBa)

HepgBuxumnmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



2538413

13/1/10-
2021

13/2/10-
2021

13/3/10-
2021

13/4/10-
2021

13/5/10-
2021

13/6/10-
2021

2548492

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

20.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

HepBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeLBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HegBu»xunmoe
UMyLLECTBO
(OueHKa
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HepBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLeCTBO
(OueHKka
HeO4BUXUMOIro
nMyLLecTBa)

HepgBuxumnmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



2586465

2612343

2613612

2613274

2616755

01/11-
2021

02/1/11-
2021

02/2/11-
2021

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

04.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

HepBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeLBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HegBu»xunmoe
UMyLLECTBO
(OueHKa
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HepBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLeCTBO
(OueHKka
HeO4BUXUMOIro
nMyLLecTBa)

HepgBuxumnmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



02/3/11-
2021

02/4/11-
2021

02/5/11-
2021

02/6/11-
2021

02/7/11-
2021

02/8/11-
2021

02/9/11-
2021

02/10/11-
2021

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

HepBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeLBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HegBu»xunmoe
UMyLLECTBO
(OueHKa
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HepBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLeCTBO
(OueHKka
HeO4BUXUMOIro
nMyLLecTBa)

HepgBuxumnmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



02/11/11-
2021

02/12/11-
2021

02/13/11-
2021

02/14/11-
2021

02/15/11-
2021

02/16/11-
2021

02/17/11-
2021

02/18/11-
2021

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

HepBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

Hensuxumnmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeLBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

HegBu»xunmoe
UMyLLECTBO
(OueHKa
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HepBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

Henswxumoe
NMYLLLeCTBO
(OueHKka
HeO4BUXUMOIro
nMyLLecTBa)

HepgBuxumnmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01/12-
2021

02/12-
2021

2701539

03/12-
2021

2716350

2759853

BaTbipos 1.3.

BaTbipos U.3.

BaTbipos .3.

BaTbipos .3.

baTbipos U.3.

BaTbipos U.3.

06.12.2021

06.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

26.12.2021

OBmxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
OBVXXKNMOr0
nMmyLiecTaa)

Osuvxnmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
OBV>XXKNMOTO
nMmyLiecTsa)

HegBu»xunmoe
UMyLLECTBO
(OueHKa
HeLBMXUMOro
nMyLecTBa)

Heasmxumoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HepBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXNUMOro
VMyLLecTBa)

HegBuxunmoe
UMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXUMOro
nMmyLiecTsa)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



